0 o PREFEIÍURÂ t,!UNICIPÂL OE

PUeUtCnOO l'lo
PLACARD

en',-:4O4 I !&

Secretaí
da Adi'

tl
,... ',..

.l|.
',- , )|,-..:-

MUNICiPIO DE POSSE - GO
AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS

PROCESSO DE DTSPENSA DE L|C|TAÇÃO No OO4I2O22

FUNDAMENTO: Lei Federal 14.13312021
O Município de Posse - GO, nos termos do §3o do artigo 75 da Lei Federal
14.13312021 , faz saber a todos os interessados do ramo pertinente que estará
recebendo propostas de preços do dia 24 de Janeiro de 2022 atê o dia 27 de
Janeiro de 2022, para fins de Contratâção de serviços especializados para
prestar assistência técnica nos pontos de capitação de água,
incorporando bombas e seus sistemas elétricos, para manutenção em
todos os pontos de capitação e distribuição de água nos povoados da
zona rural do município de Posse - GO Para fins de elaboração de propostas os
interessados poderão obter informações sobre a contrataÇão no sitê
www.posse.qo.qov.br/, através do termo de referência. As propostas poderão ser
protocoladâs de segunda a sexta de 07h30 as 11h30 e 13h30 as 17h00 ou pelo e-
mail. cplqestao202 í @outlook.com, até o prazo final de apresentação.

Posse - GO, 24 de Janeiro de2022

Helder Silva BonÍim
Prefeito Municipal de Posse - GO

cipal
o

n